
ZARZĄDZENIE NR 137/2023 
WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów   Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 1a do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia 1/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 2 stycznia 
2023 r. wprowadza się zmiany zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Franciszek Szmigiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D214719F-A3DE-4DFF-A11A-366DF997DCAD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 4 690 525,00 4 692 300,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 620 466,00 4 622 241,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 000,00 4 775,00

76 895 396,82 76 897 171,82

Zmiany w planie dochodów ogółem

Rozdział Paragraf Zmiana

1 775,00

85502 1 775,00

2060 1 775,00

Razem: 1 775,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 137/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D214719F-A3DE-4DFF-A11A-366DF997DCAD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 4 674 925,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 609 966,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 000,00

6 615 051,56

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone

Paragraf Zmiana Po zmianie

1 775,00 4 676 700,00

1 775,00 4 611 741,00

2060 1 775,00 4 775,00

Razem: 1 775,00 6 616 826,56

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 137/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D214719F-A3DE-4DFF-A11A-366DF997DCAD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 15 149 359,20

Drogi wewnetrzne 464 225,00

Zakup usług pozostałych 57 250,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

Turystyka 12 957 645,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 957 645,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup energii 11 075,00

Administracja publiczna 6 652 908,47

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 742 483,32

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 363,86

Zakup materiałów i wyposażenia 195 786,91

Zakup usług remontowych 36 865,86

Zakup usług pozostałych 382 897,63

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 82 809,54

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

34 131,00

Pozostała działalność 342 936,00

Różne opłaty i składki 43 120,00

Różne rozliczenia 550 000,00

Różne rozliczenia finansowe 450 000,00

Pozostałe odsetki 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 300 000,00

59 961 214,14

-54,71

54,71

0,00

758

Dział Rozdział Paragraf

75814

Razem:

4210

4040

4270

4300

4440

4700

4430

4580

4610

5 758 483,32

11 275,00

6 652 908,47

259 250,88

185 286,91

38 365,86

388 897,63

104 922,52

37 131,00

326 936,00

27 120,00

550 000,00

450 000,00

54,71

299 945,29

59 961 214,14

Po zmianieZmiana

0,00 15 149 359,20

0,00 464 225,00

-320,00 56 930,00

320,00 320,00

0,00 12 957 645,00

12 957 645,00

3 800,00

600

60017

4300

4610

4210

4260

630

750

63003

75023

75095

0,00

200,00

-200,00

0,00

16 000,00

-6 112,98

-10 500,00

1 500,00

6 000,00

22 112,98

3 000,00

-16 000,00

-16 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 137/2023

Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki

z dnia 8 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D214719F-A3DE-4DFF-A11A-366DF997DCAD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 137/2023 WÓJTA GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Zarządzenia 137/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 8 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Zarządzenia 137/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 8 grudnia 2023 r.
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Zarządzenia 137/2023 Wójta Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 8 grudnia 2023 r.




